

//AXLON GROUP

Delårsrapport

2008-01-01 – 2008-09-30

Axlon Group AB (publ)

556585-5946

Koncernen

- I augusti avyttrades dotterföretaget Axlon Foreign Invest AB. Avyttringen gav 19,7 Mkr i resultat och redovisas under rubriken övriga intäkter.

Kvarvarande verksamhet visar följande:

för perioden januari - september

- Nettoomsättning: 0,6 Mkr (0,0 Mkr).
- Rörelseresultat exkl. avskrivningar (EBITDA): -1,4 Mkr (-18,7 Mkr).
- Resultat per aktie: -0,01 kr (-0,06 kr).
- Kassaflöde från löpande verksamhet: -31,2 Mkr (-23,0 Mkr).

för tredje kvartalet

- Nettoomsättning: 0,1 Mkr (0,0 Mkr).
- Rörelseresultat exkl. avskrivningar (EBITDA): 13,3 Mkr (-4,7 Mkr).
- Resultat per aktie: 0,01 kr (-0,02 kr).
- Kassaflöde från löpande verksamhet: -7,3 Mkr (-8,2 Mkr).

Väsentliga händelser under perioden

Västmanlands Landsting har efter en offentlig upphandling valt att installera AxlonRS. Ramavtalet innebär en första installation om fyra system på en restaurang. Inom Västmanlands Landsting finns flera restauranger och caféer med möjlighet att avropa från detta avtal.

Axlon Groups (publ) dotterbolag Axlon Foreign Invest AB såldes till Hammar Invest AB (publ) under kvartalet, innebärande att Axlon Group renodlas mot kontanthantering. Försäljningen säkrar Axlons kapitalbehov för marknads lansering av kontanthanteringssystemet AxlonRS.

Köpeskillingen uppgick till 40,0 Mkr med en resultatbaserad tilläggsköpeskillning om maximalt 10,0 Mkr. Köpeskillingen erlaggs enligt följande:

- konvertibla skuldebrev till ett belopp om 9,1 Mkr inklusive upplupen ränta har övertagits av Hammar Invest.
- 3 Mkr har betalats kontant under perioden
- 7,9 Mkr kommer att betalas under fjärde kvartalet 2008
- 10 Mkr förfaller till betalning i september 2009
- 10 Mkr förfaller till betalning i juni 2010
- Den resultatbaserade köpeskillingen förfaller till betalning i juni 2010

De redovisningsmässiga effekterna av rörelseavyttringen redovisas i not 1.

Vid försäljningen av Axlon Foreign Invest AB avgick Axlon Groups vd, Peter Fischer, och ersattes av Tomas Ringström, vd för Axlon Groups dotterbolag Axlon.

Axlon och HGL har tecknade ett femårigt produktionsavtal som innefattar produktion av komponenter och moduler till AxlonRS.

Väsentliga händelser under perioden

Länsrätten beslöt i september att gå på Skatteverkets linje i skattemål Bolaget drivit sedan 2006. Ärendet överklagades av Bolaget till kammarrätten samtidigt som anstånd med betalning söktes hos Skatteverket. I oktober avslog Skatteverket Bolagets ansökan om anstånd med betalningen och således kommer den reservation som gjorts för denna tvist att regleras under kommande kvartal.

Personal

Den 30 september 2008 var 17 (316) personer anställda i koncernen, varav 15 (14) i Axlon och 2 (2) i moderbolaget Axlon Group.

Redovisningsprinciper

Delårsrapporten är upprättad i enlighet med *IAS 34 Delårsrapportering* samt *RFR 1.1 Kompletterande redovisningsregler för koncerner*. Redovisningsprinciperna överensstämmer med de principer som användes vid senaste årsredovisningen.

Risker och osäkerhetsfaktorer

Tillverkning av AxlonRS

Om Axlon ej kan erhålla, eller upprätthålla, tillverkning av framtida produkter eller att göra detta på kommersiellt gångbara villkor kan Bolagets verksamhet och utveckling väsentligt försvåras.

För mer utförlig beskrivning av risker och osäkerhetsfaktorer hänvisas till Axlons årsredovisning för 2007.

Allmän information

Moderbolaget är ett aktiebolag registrerat med säte i Stockholms stad, adress:
Ulvsundavägen 110,
168 67 BROMMA.

Moderbolaget är listat på First North. Certified Adviser är Mangold Fondkommission AB.

Nästa rapport

Bokslutskommuniké för 2008 publiceras 25 februari 2009.

Bromma den 5 november 2008

Frode Alhaug
Ordförande

Mats Boquist
Ledamot

Henrik Aspén
Ledamot

Tomas Ringström
VD

För ytterligare information vänligen kontakta:

Tomas Ringström, VD, tel 070-6499590

Denna delårsrapport har inte granskats av Bolagets revisor.

Axlon Group AB offentliggör denna information enligt svensk lag om värdepappersmarknaden och/eller svensk lag om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 5 november 2008, kl 09:00.

	2008-07-01 2008-09-30	2007-07-01 2007-09-30	2008-01-01 2008-09-30	2007-01-01 2007-09-30	2007-01-01 2007-12-31
RESULTATRÄKNING - KONCERNEN					
tkr					
Rörelsens intäkter mm					
Nettoomsättning	72	3	606	0	425
Övriga intäkter	19 565	99	19 728	182	181
Summa intäkter	19 637	102	20 334	182	606
Varukostnad	-423	-17	-423	0	-2 155
Övriga externa kostnader	-3 269	-1 732	-10 011	-8 764	-14 306
Personalkostnader	-2 642	-3 035	-11 258	-10 145	-14 417
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 423	-1 417	-4 262	-4 242	-5 674
Rörelseresultat	11 880	-6 099	-5 620	-22 969	-35 946
Resultat från finansiella investeringar					
Finansiella intäkter	9	0	22	50	268
Finansiella kostnader	-345	-538	-1 579	-1 324	-1 698
Resultat efter finansiella poster	11 544	-6 637	-7 177	-24 243	-37 376
Inkomstskatt	0	0	0	0	0
Periodens resultat från kvarvarande verksamhet	11 544	-6 637	-7 177	-24 243	-37 376
Periodens resultat från avvecklad verksamhet (Not 1)	-2 718	-2 027	-2 599	-3 938	-8 745
PERIODENS RESULTAT HÄNFÖRLIGT MODERFÖRETAGETS AKTIEÄGARE	8 826	-8 664	-9 776	-28 181	-46 121
Resultat per aktie från kvarvarande verksamhet *					
Före utspädning, kronor per aktie	0,01	-0,02	-0,01	-0,06	-0,08
Efter utspädning, kronor per aktie	0,01	-0,02	-0,01	-0,06	-0,08
Resultat per aktie från avvecklad verksamhet *					
Före utspädning, kronor per aktie	0,00	0,00	0,00	-0,01	-0,02
Efter utspädning, kronor per aktie	0,00	0,00	0,00	-0,01	-0,02
Genomsnittligt antal aktier, tusental	873 046	415 449	873 046	412 099	470 149
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning, tusental	927 421	468 355	927 421	465 005	527 238
Antal aktier vid periodens slut	873 046	415 449	873 046	415 449	873 046
Antal aktier vid periodens slut efter utspädning, tusental	927 421	468 355	927 421	468 355	959 421

*) I det fall ett resultat per aktie blir bättre efter utspädningseffekter, har utspädningseffekter ej beaktats i beräkningarna.

BALANSRÄKNING - KONCERNEN	2008-09-30	2007-09-30	2007-12-31
tkr			
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella tillgångar	14 123	39 133	37 689
Maskiner och inventarier	574	8 774	8 891
Finansiella tillgångar	20 008	19	8
	34 705	47 926	46 588
Omsättningstillgångar			
Varulager m m	0	6 129	8 747
Kundfordringar	2 242	13 166	13 255
Kortfristiga fordringar	19 390	4 731	5 557
Likvida medel	3 199	7 373	28 539
	24 831	31 399	56 098
SUMMA TILLGÅNGAR	59 536	79 325	102 686

BALANSRÄKNING - KONCERNEN	2008-09-30	2007-09-30	2007-12-31
tkr			
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	40 783	24 956	49 677
Långfristiga skulder			
Avsättning skattetvist	1 462	1 462	1 462
Konvertibla skuldförbindelser	8 026	16 666	16 666
Övriga skulder till kreditinstitut m.m.	1 279	2 807	2 794
Lån aktieägare	0	12 900	0
	10 767	33 835	20 922
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	1 494	16 287	22 780
Övriga kortfristiga skulder	6 492	4 247	9 307
	7 986	20 534	32 087
Summa skulder	18 753	54 369	53 009
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	59 536	79 325	102 686

	Hänförligt till Moderbolagets aktieägare				
	Aktie- kapital*	Övrigt till- skjutet kapital	Reserver	Balanserat resultat	Summa eget kapital
Ingående balans per 1 januari 2007	41 045	89 964	-11	-78 705	52 293
Omräkningsdifferenser			-966		-966
Summa intäkter/kostnader redovisade direkt i eget kapital			-966		-966
Årets resultat				-46 121	-46 121
Summa totalt redovisade intäkter och kostnader för 2007			-966	-46 121	-47 087
Nyemission	46 260	1 500			47 760
Värde av utställda teckningsoptioner		4 410			4 410
Nyemissionskostnader		-7 699			-7 699
Utgående balans per 31 december 2007	87 305	88 175	-977	-124 826	49 677
Ingående balans per 1 januari 2007	41 045	89 964	-11	-78 705	52 293
Omräkningsdifferenser			-1 156		-1 156
Summa intäkter/kostnader redovisade direkt i eget kapital			-1 156		-1 156
Periodens resultat				-28 181	-28 181
Summa totalt redovisade intäkter och kostnader			-1 156	-28 181	-29 337
Nyemission	500	1 500			2 000
Utgående balans per 30 september 2007	41 545	91 464	-1 167	-106 886	24 956
Ingående balans per 1 januari 2008	87 305	88 175	-977	-124 826	49 677
Omräkningsdifferenser			977		977
Summa intäkter/kostnader redovisade direkt i eget kapital			977		977
Periodens resultat				-9 776	-9 776
Summa totalt redovisade intäkter och kostnader			977	-9 776	-8 799
Nyemissionskostnader		-95			-95
Utgående balans per 30 september 2008	87 305	88 080	0	-134 602	40 783

*Aktiens kvotvärde är 0,10.

	2008-07-01	2007-07-01	2008-01-01	2007-01-01	2007-01-01
KASSAFLÖDESANALYS - KONCERNEN	2008-09-30	2007-09-30	2008-09-30	2007-09-30	2007-12-31
tkr					
Den löpande verksamheten					
Periodens nettoresultat	8 826	-8 664	-9 776	-28 181	-46 121
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	-20 206	3 644	-16 098	7 662	8 851
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapitalet	-11 380	-5 020	-25 874	-20 519	-37 270
Förändringar av rörelsekapital					
Förändring av varulager	-659	281	-1 971	-3 537	-5 088
Förändring av kundfordringar	837	-4 717	-797	-3 552	-3 355
Förändring av övriga kortfristiga fordringar	-8 798	5 181	-10 842	4 699	179
Förändring av leverantörsskulder	447	803	-2 555	3 930	9 583
Förändring av övriga kortfristiga skulder	12 206	-4 696	10 856	-4 003	923
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-7 347	-8 168	-31 183	-22 982	-35 028
Investeringsverksamheten					
Förvärv av maskiner, inventarier & verktyg	0	-177	-161	-2 245	-1 032
Avyttrad rörelse (Not 1)	1 092	0	1 092	0	
Avyttring av maskiner, inventarier & verktyg	624	0	624	2	
Balanserade utvecklingskostnader och immateriella rättigheter	-3	-43	-28	-219	-271
Kassaflöde från investeringsverksamheten	1 713	-220	1 527	-2 462	-1 303
Finansieringsverksamheten					
Förändring av checkräkningskredit	296	0	296	0	4 904
Upptagna lån	0	3 000	4 900	12 900	0
Amorteringar lån	-324	0	-785	-528	-630
Förändring långfristig skuld	0	0	0	0	-11
Nyemission - aktier samt nyemissionskostnader	0	0	-95	2 000	44 471
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-28	3 000	4 316	14 372	48 734
Omräkningsdifferens valuta	467	-141	0	-94	-2 403
Periodens kassaflöde	-5 662	-5 388	-25 340	-11 072	12 403
Kassa vid periodens början	8 394	12 902	28 539	18 539	18 539
Kassa vid periodens slut	3 199	7 373	3 199	7 373	28 539

NYCKELTAL - KONCERNEN *)	2008-01-01 2008-09-30	2007-01-01 2007-09-30	2007-01-01 2007-12-31
Finansiella			
Rörelsemarginal, %	Neg.	Neg.	Neg.
Avkastning på eget kapital, %	-17,6	-97,1	-75,2
Avkastning på totalt kapital, %	-12,1	-30,6	-36,4
Soliditet, %	68,5	31,5	48,4
Räntetäckningsgrad, ggr	-3,5	-20,8	-21,0
Skuldsättningsgrad, ggr	0,4	1,4	0,4
Aktierelaterade			
<u>Före konvertering</u>			
Periodens resultat, kr per aktie från kvarvarande verksamhet	-0,01	-0,06	-0,08
Eget kapital, kr per aktie	0,05	0,06	0,06
Antal aktier	873 045 502	415 448 690	873 045 502
<u>Efter konvertering</u>			
Periodens resultat, kr per aktie från kvarvarande verksamhet	-0,01	-0,06	-0,08
Eget kapital, kr per aktie	0,04	0,05	0,05
Antal aktier	927 420 559	468 355 328	959 420 559
Medarbetare			
Antal anställda, vid periodens slut	17	316	338

*) Ovan nyckeltal har justerats för effekter av avvecklad verksamhet och avser således kvarvarande verksamhet. Detta avser Rörelsemarginal, Avkastning på eget kapital, Avkastning på totalt kapital, Räntetäckningsgrad samt aktierelaterade nyckeltal.

Not 1 Avyttring av rörelse

Per den 15 augusti har dotterföretaget Axlon Foreign Invest AB avyttrats. Köpeskillingen uppgick till 40,0 Mkr med en resultatbaserad tilläggsköpeskillning om maximalt 10,0 Mkr. I redovisningen har endast 40,0 Mkr beaktats när resultatet har beräknats. Som en del av köpeskillingen har det konvertibla skuldebrevet, till ett belopp om 9,1 Mkr inklusive upplupen ej betald ränta, reglerats.

Den avyttrade rörelsen har bidragit med följande resultat till verksamheten.

Resultaträkning tkr	Resultat från avvecklad verksamhet				
	2008-07-01 2008-09-30	2007-07-01 2007-09-30	2008-01-01 2008-09-30	2007-01-01 2007-09-30	2007-01-01 2007-12-31
Rörelsens intäkter mm					
Nettoomsättning	7 801	16 312	35 353	32 386	46 433
Övriga intäkter	0	0	472	407	585
Summa intäkter	7 801	16 312	35 825	32 793	47 018
Varukostnad	-6 500	-12 109	-22 287	-23 046	-34 884
Övriga externa kostnader	-1 931	-3 673	-8 101	-7 007	-10 807
Personalkostnader	-2 883	-1 892	-7 370	-4 688	-7 362
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	847	-604	-421	-1 798	-2 491
Rörelseresultat	-2 666	-1 966	-2 354	-3 746	-8 526
Resultat från finansiella investeringar					
Finansiella intäkter	0	0	0	0	1
Finansiella kostnader	-52	-61	-245	-192	-220
Resultat efter finansiella poster	-2 718	-2 027	-2 599	-3 938	-8 745
Inkomstskatt	0	0	0	0	0
PERIODENS RESULTAT FRÅN AVVECKLAD VERKSAMHET	-2 718	-2 027	-2 599	-3 938	-8 745

Påverkan på kassaflödet från investeringsverksamheten med anledning av avyttringen av Axlon Foreign Invest AB har i tredje kvartalet sett ut enligt följande:

Kontant erlagt	3 000 tkr
Kassa som följde med avyttring	-1 908 tkr
Påverkan på kassaflöde i tredje kvartalet	1 092 tkr

I kassaflödesanalysen ingår kassaflöden från avvecklad verksamhet med följande belopp:

	2008-01-01 2008-09-30	2007-01-01 2007-09-30
Kassaflöde från avvecklad verksamhet, tkr		
Kassaflöde från den löpande verksamheten	642	808
Kassaflöde från investeringsverksamheten	507	-1663
Kassaflöde från finansieringsverksamhet	-468	-528

Not 2 Transaktioner med närstående

Under året har lån om 4,9 Mkr upptagits från Stångmärket KB i vilket styrelseledamot Mats Boquist är ägare. Ränta har kostnadsförts under året om totalt 667 tkr.